Pieter Huisman Camper- en Caravans

NK Jeugdmarathon-Finale - Groningen 18-2-2023

Daguitslag Jongens Pupillen A

Pos nr
1 2
2 46
3 8
4 24
5 80
6 22
7 7
8 47
9 4

10 19
11 21
12 71
13 15
14 39
15 28
16 38
17 40
18 67
19 84
20 20
21 43
22 41
23 )
24 14
25 3
26 81

naam

Jarno Baars
Mart Leroy

Johannes Hoomans
Hannes van de Wetering
Twan van de Poppe
Tjalle Te Nijenhuis

Nick Hendriksen
Julian Ras
Ramzi Coenraad
Floris Tas
Jelmer Tasma
Luca Stroetinga
Pom Peerdeman
Ruud de Groote
Tijn Bijma

Peter de Bruin
Colin de Velde
Niek Sebel

Olivier Wennekes

Koen Tas
Carlos Godwaldt
Floris Fransen
Sjoerd de Haan
Ties Moerman
Lars Bruggers
Jort van Diemen

18-2-2023 14:12:22
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woonplaats
Alkmaar
Lunteren
Sneek

Broek in Waterland

Elburg
Loppersum
Barneveld
Den Haag
Goirle
Almere
Goutum
Wijnjewoude
Hauwert
Breezand
Arum

Vlist
Heerenveen
Grave
Pijnacker
Bussum
Leimuiden
Zevenhoven
Boskamp (Olst)
's-Gravenzande
Delfzijl
Leimuiden

sponsor

9rnd 4km 00:05:28uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h

K

NoB |

rnd grp pnt

U1 00 © © © © © © © © © © O O © © © © O OV © © © © O ©

lvanl

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

P DAIKIN



Pieter Huisman Camper- en Caravans

NK Jeugdmarathon-Finale - Groningen 18-2-2023

Transponderprint

Jongens Pupillen A

Pos nr
1 2
2 46
3 8
4 24
5 80
6 22
7 7
8 47
9 21

10 19
11 4
12 71
13 15
14 28
15 39
16 38
17 40
18 67
19 84
20 20
21 43
22 41
23 )
24 14
25 3
26 81

naam

Jarno Baars
Mart Leroy
Johannes Hoomans

Hannes van de Wetering

Twan van de Poppe
Tjalle Te Nijenhuis
Nick Hendriksen
Julian Ras
Jelmer Tasma
Floris Tas

Ramzi Coenraad
Luca Stroetinga
Pom Peerdeman
Tijn Bijma

Ruud de Groote
Peter de Bruin
Colin de Velde
Niek Sebel
Olivier Wennekes
Koen Tas

Carlos Godwaldt
Floris Fransen
Sjoerd de Haan
Ties Moerman
Lars Bruggers
Jort van Diemen

18-2-2023 14:12:22
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rnd Tijd
5:28.513
5:29.640
5:30.556
5:31.036
5:31.083
5:33.529
5:33.665
5:33.722
5:33.813
5:33.838
5:33.841
5:33.933
5:34.081
5:34.156
5:34.162
5:34.245
5:36.040
5:36.226
5:36.863
5:42.428
5:47.412
5:53.353
5:54.168
6:07.183
5:40.893
3:36.339
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9rnd 4km 00:05:28uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h

Laatste Snelste Groep
30.756 30.756 0
30.802 30.802 0
31.874 31.874 0
32.104 32.104 0
32.024 32.024 0
33.577 33.577 0
34.010 34.010 0
33.680 33.680 0
34.286 34.286 0
33.680 33.680 0
33.437 33.437 0
33.209 33.209 0
34.216 34.216 0
33.909 33.909 0
34.436 33.551 0
34.602 33.829 0
35.461 35.461 0
35.015 35.015 0
35.925 35.715 0
39.543 36.022 0
38.805 35.883 0
38.804 36.976 0
39.804 36.560 0
59.926 35.809 0
44.007 37.978 0
42.931 40.566 0
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